АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК АТИГ

_____________________________ ПОСТАНОВЛЕНИЕ_____________________________
от 16.04.2020 года№ 90
пгт Атиг

О внесении изменений в постановление главы муниципального
образования рабочий поселок Атиг от 30.03.2020 № 71 «О введении на

территории муниципального образования рабочий поселок Атиг режима
повышенной готовности и принятии дополнительных мер по защите

населения от новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)»

В соответствии с Указом Губернатора Свердловской области от
18.03.2020 № 100-УГ «О введении на территории Свердловской области
режима повышенной готовности и принятии дополнительных мер по защите
населения от новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)» с изменениями
от 03.04.2020 г. № 158-УГ «О внесении изменений в Указ Губернатора
Свердловской области от 18.03.2020 № 100-УГ «О введении на территории
Свердловской области режима повышенной готовности и принятии
дополнительных мер по защите населения от новой коронавирусной
инфекции (2019-nCoV)», в связи с угрозой распространения на территории
Свердловской области новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV), СП
3.1.3.2352-08 «Профилактика клещевого вирусного энцефалита», СП
3.1.3310-15 «Профилактика инфекций, передающихся иксодовыми
клещами», руководствуясь Уставом муниципального образования рабочий
поселок Атиг
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление администрации муниципального образования
рабочий поселок Атиг от 30.03.2020 № 71 «О введении на территории
муниципального образования рабочий поселок Атиг режима повышенной
готовности и принятии дополнительных мер по защите населения от новой
коронавирусной инфекции (2019-nCoV)» внести следующие изменения:

1. пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Ограничить проведение на территории муниципального образования

рабочий поселок Атиг по 30 апреля 2020 года деловых, спортивных,
культурных, развлекательных и иных массовых мероприятий, обеспечив
проведение указанных мероприятий по возможности в видеоселекторном
формате или без зрителей. Ограничить доступ лиц на кладбище,

расположенное на территории муниципального образования рабочий поселок
Атиг.»

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Т.В. Горнова